nayszlachetniejszych obywateli popioły pokrywa, którego odwieczność zdoła nayszybniejsze epoki dziejów świata, i którego ostatnia przeszłość okazała światu terazniejszemu, iż w jego mieszkańcach nie wygasły bohaterkie męstwo i wzniosły sposób myślenia nieśmiertelnych przodków.— Dan w Nauplii dnia 25 stycznia (6 lutego) 1833 roku.— W imieniu Króla: Rejencya.— Hrabia Armanzperg.— Maurer.— Heideck.” (G.S.P.)

#### A U S T R Y A .

Wiedeń d. 3 marca.

Korrespondent Norymberski zawiera co na-

stępuje: „Prawie wszystkie nasze prowincje mają znaczne twierdze do ich obrony. Sam Tyrol był tylko zostawiony obronie swych skał i męźnych mieszkańców.